VOL. VI. 

certis de causis certiorari volumus super recordo et processu 
loquelse quae fuit coram Hugone Bigod dudum justiciario 
domini H. quondam regis Angliae avi nostri, sine breve 
ipsius avi nostri, inter Willielmum Bardolf quaerentem, et 
Adam de Everingham deforciantem, de advocatione priora¬ 
tus de Shelford in comitatuNotinghamiae; vobis mandamus, 

m. 23. pro medietat. eccl. de Westburgh approprianda. Plac. in com. 
Nottingh. 3 Edw. III. assis. rot. 4. dorso, pro mess, in Nottingham. 
Plac. forestse apud Nottingh. 8 Edw. III. rot. 26. dorso, 31 et 33. 
pro bosco in Gedding, vocat. Prior s Park, infra forestam de Shirwode. 
Pat. 22 Edw. III. p. 2, m. 7. pro eccl. de Burton-goice. Pat. 
24 Edw. III. p. 1, m. 6. de reddit. vj1. xiij8. ivd. solvendo Dec. et 
Capit. Lincoln. Escaet. Nottingh. 40 Edw. III. n. 18. pro maner. de 
Saxendale. Pat. 6 Ric. II. p. 1, m. . Pat. 16 Ric. II. p. 1, n. 37. 
pro terris in Stoke Bardolf, Nottingh. et in Alwaston, Derb. Pat. 
17 Ric. II. p. 1, m. 10. pro mess, et terris in Loudham, Gunthorp, et 
Cathorp. Pat. 22 Ric. II. p. 3, m. 16. pro medietat. eccl. de West¬ 
burgh, Lincoln, approprianda.” See also, the Taxat. P. Nich. IV. 
pp. 310, 310 b, 312, 338. Rot. Hundred, vol. i. p. 316. vol. ii. p. 27, 
28. Among the original Charters given to the British Museum by the 
late Lord Frederick Campbell are two which relate to the Priory of 
Shelford, L. F. C. Cart xi. 1 and 3; the latter of these only is of con¬ 
sequence ; viz. “ Carta Rob. de Eyncurt .canonicis de Sclielford, de 
portione ecclesiae de Radeclive.” 

4 E 
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quod scrutatis rotulis ipsius Hugoms de tempore pr*dicto, 
qui sunt in thesaurario nostro, sub custodia vestra, ut cucit, 
recordum et processum ejusdem loquel* cm omnibus ea 
tano-entibus, nobis sub sigillo vestro distincte sme dilatione 
mittatis; et hoc breve T. meipso apud Westmonastenum 

vii°. die Octobris anno regni nostri xiiii°. 
Pr*tcxtu cujus brevis lidem thesaurarius et camerarii 

miserunt recordum et processum hie in hsec verba : Placita 
de assisis et juratis capta coram Hugone Bigod justiciario 
Anglia3, in diversis comitatibus, et de corona, a navitate S. 
Johannis Baptist*, anno regni regis Henrici filii regis Jo- 
hannis xlii°. usque ad Octab. S. Mich, proximum sequens. 

Pr*ceptum fuit vicecomiti quod venire faceret, &c. xvi. 
Sec. per quos, &c. qui nec, &c. ad recogn. &c. utrum priora- 
tus de Shelford fundatus fuit a pr*decessoribus Willielmi 
Bardolf vel a pr*decessoribus Ad* de Everingham, et quis 
eorum sit verus patronus ejusdem prioratus; quia tarn pr*- 
dictus Willielmus quam pr*dictus Adam coram domino 
rege apud Cestriam posuerunt se inde in jur. illam; et unde 
pr*dictus Willielmus dicit, quod quidam Radulphus Haun¬ 
selyn antecessor ipsius, cujus h*res ipse est, tempore H. 
regis avi domini regis nunc fundavit pr*dictum prioratum, 
et feoffavit pr*dictum prioratum cum omnibus terris et 
tenementis qu* habuit in villh de Shelford, et de quibusdam 
aliis terris et tenementis, et advocationibus ecclesiarum. Et 
dicit, quod post mortem cujusdam Laurentii quondam 
prioris ejusdem prioratus, elegerunt canonici dicti prioratus 
quendam Thomam de Lexinton, et ipsum pr*sentaverunt 
ipsi Willielmo tanquam advocato ejusdem prioratus, tempore 
domini regis nunc, qui electionem illam acceptavit, et eun- 
dem Thomam pr*sentavit W. tunc Eborum archiepiscopo, 
qui ad pr*sentationem ipsius eundem Thomam admisit, et 
ipsum in eodem prioratu canonice installavit: et quod ita sit 

petit quod inquiratur. 
Et Adam dicit, quod quidam Robertus de Cauz an¬ 

tecessor “ ipsius fundavit pr*dictum prioratum: et dicit, 
quod post mortem pr*dicti Laurentii quondam prioris pr*- 
dicti prioratus, canonici pr*dicti prioratus facta electione in 
pr*dicto Thoma de Lexinton, pr*sentaverunt eundem 
Thomam cuidam Johanni Berkin antecessori pr*dicti Ad*, 
cujus h*res ipse est, priusquam ipsum pr*dicto Williehno 

pr*sentassent. 
Et dicit, quod idem Johannes acceptata pr*dicta elec¬ 

tione pr*sentavit pr*dictum Thomam pr*dicto archiepis¬ 
copo, qui ad pr*sentationem suam ipsum Thomam ad pr*- 
dictmn prioratum admisit, et ipsum canonice installavit; et 
quod ita sit petit quod inquiratur. 

Et super hoc venit prior pr*dicti prioratus, et qu*situs 
quem clamat patronum suum pr*dicti prioratus, dicit quod 
plane non potest scire, eo quod feoffatus est tam ab anteces- 
soribus pr*dicti Ad* quam pr*dicti Willielmi, et profert 
quandam cartam sub nomine Radulphi Haunselyn anteces- 
soris pr*dicti Willielmi Bardolf, qu* testatur quod idem 
Radulfus in honore Dei et beat* Mari* fundavit prioratum, 
de Shelford, et dedit eidem prioratui totam terram et tene- 
mentum suum de Shelford cum pertinentiis, et quasdain 
alias terras, tenementa, et advocationes ecclesiarum, &c. Pro¬ 
fert etiam quandam aliam cartam sub nomine cujusdam Ro- 
berti de Cauz antecessoris pr*dicti Ad*, qu* testatur quod 
idem Robertus dedit et concessit monachis suis de Shelford 
totam terram ettenementum suum in Shelford, cum pertinen¬ 
tiis, et quasdam alias terras, tenementa, et advocationes eccle¬ 
siarum. Profert etiam tertiam cartam, qu* testatur quod 
pr*dicti Radulphus Haunselyn et Robertus de Cauz con- 
junctim feoffaverunt pr*dictos monachos suos de pr*dictis 
terris et tenementis, et advocationibus ecclesiarum, &c. 

Et juratores de consensu partium electi, scilicet Bene¬ 
dicts de Rolleston, Galfridus de Barry, Galfridus de Stan¬ 
ton, Johannes de Villers, Philippus de Colewyke, Rogerus 
de Alneto, Reginaldus de Annesleye, Radulfus de Coleston, 
Walterus de Staunton, Johannes Barry, Ricardus de Bur¬ 
ton, Johannes filius Cecili* de Hokesworth, Henricus de 
Bircheworth, Rogerus de Somervill, Ricardus de Weston, 
et Willielmus filius Herv*i de Muschamp, qui dicunt super 
sacramentum suum, quod pr*dictus prioratus fundatus erat 
a pr*dicto Radulpho Haunselyn antecessore pr*dicti Wil¬ 
lielmi Bardolf; et quod idem Willielmus est inde verus pa¬ 
tronus : et idco consideratum est quod pr*dictus Willielmus 
recuperet pr*dictam advocationem, tenendam sibi et h*re- 

dibus suis quietam de pr*dicto Ada et h*redibus suis im- 
perpetuum; et Adam in misericordia. 

Et mandatum est archiepiscopo Eborum, quod ad pr*- 
sentationem ipsius Willielmi idoneam personam admittat in 
priorem ; et quod suum est in hac parte ex*quat, &c. 

Pr*textu cujus brevis, ac etiam recordi, ad sectam 
Thom* Bardolf consanguinei et h*redis praedicti Wil¬ 
lielmi, pr*ceptum fuit vicecomiti, quod scire faceret Ad* 
de Everingham, consanguineo et h*redi pr*dicti Ad* 
de Everingham, qui pr*dictam advocationem ipsi Thom* 
contra considerationem pr*dictam injuste deforceat, ut dicit, 
per duos liberos et legales homines, &c. quod esset coram 
rege hie ad hunc diem; scil. a die sancti Martini in xv. dies 
ubicunque, &c. ostensurus si quid pro se haberet vel dicere 
sciret quare pr*dictus Thomas advocationem pr*dictam, 
juxta recuperationem pr*dictam habere non deberet. Et 
ulterius, &c. quod curi*, &c. 

Et vicecom. retornavit, quod scire fecit pr*fato Ad* 
consanguineo, &c. per Willielmum Forset de Laxton et 
Willielmum Lewys, qui per pr*munitionem ei factam in 
propria, persona sua venit, &c. Et pr*dictus Thomas Bar¬ 
dolf per Ricardum de Oxwyke attornatum suum similiter 
venit, et petit executionem juxta recuperationem pr*dictam, 
&c. Et pr*dictus Adam venit, et nihil dicit quare executio 
inde retardari debeat: ideo pr*dictus Thomas habeat inde 
executionem secundum tenorem considerationis pr*dict*, &c. 

Et pr*ceptum est vicecomiti, quod eidem Thom* ad¬ 
vocationem pr*dictam juxta recuperationem, &c. sine dila¬ 
tione habere faciat; et quid inde, &c. Scire faciat regi a 
die S. Hillarii in xv. dies ubicunque, &c. Et mandatum 
est archiepiscopo Ebor. quod ad pr*sentationem ipsius 
Thom* idoneam personam admittat in priorem, &c. 

NUM. IL 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 
[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Com’ Nott’ £ •?. 
Shelford—Firm’scit’prior’cum terr’dnical’ 12 6 
Shelford—Reddit’ et firm’ . . . 18 7 
Saxendale—Grang’, &c. ... 75 
Newton—Reddit’ et firm’ . . .16 
Brygford—Reddit’ et firm’ ... 08 
Gunthorp—Reddit’ et firm’ . . .33 
Lowdam—Reddit’ et firm’ ... 20 
Cathorp—Redit’ et firm’ . . . . 0 14 
Hornyngham—Reddit’ et firm’ . . 0 5 
Bulcote—Reddit’ et firm’ ... 03 
Gedlynge—Reddit’ et firm’ . . .15 
Carleton—Reddit’ et firm’ ... 15 
Stoke—Reddit’ et firm’ . . . . 0 15 
Lamcote—Reddit’ assis’ . . . 0 12 
Flyntham—Reddit’ et firm’ . . . 0 12 
Longcolingham—Reddit’ assis’ . . 0 1 
Caunton—Mes’ terr’, &c. . . .13 
Nott’ Villa—Reddit’ et firm’ . . 2 10 
Elwaston—Reddit’ et firm’ . . . 5 11 
Alvaston—Reddit’ et firm’ ... 21 
Brayston—Reddit’ et firm’ . . .04 
Kyrkehalam—Reddit’ et firm’ . . 1 10 
Westburgh—Finna rector’ . . . 16 6